Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 1 od 7
Kategorija: Svećice-Grejači
Grejač za paljenje
DENSO DG-012
Šifra proizvoda: IC-B3A12F
Cena: 878.45 RSD
*u cenu je uračunat PDV
Grijač AUDI 80, 90, 100; SEAT CORDOBA, IBIZA II, TERRA, TOLEDO I; VW GOLF I, II, III, LT 28-35 I,
40-55 I, PASSAT, POLO, TRANSPORTER III, IV, VENTO 1.3D-2.8D 11.75-01.04
Napon: 11.0 V | Napon struje: 5.5 A | Veličina ključa: 12.0 mm | Dimenzija navoja: M12 mm | Nagib
navoja: 1.25 mm | Ukupna dužina: 62.2 mm | Dubina ugradnje: 20.0 mm | Konektor: M5 | Moment
zatezanja od: 3.0 Nm | Moment zatezanja do: 4.0 Nm | Šifra proizvoda: IC-B3A12F
OE Šifre
28G AC
28G AC DELCO
31G AC DELCO
500GG AC DELCO
508GG AC DELCO
B006692VW4 AMAZON (ASIN)
B007AIO77C AMAZON (ASIN)
B009ZSZR2E AMAZON (ASIN)
0 100 220 103 BERU
0 100 221 105 BERU
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 2 od 7
0 100 221 108 BERU
0 100 221 152 BERU
0 100 226 164 BERU
0 100 226 173 BERU
0 100 226 237 BERU
0 900 1020 29 BERU
16 2MJ BERU
60 1MJ BERU
60 4MJ BERU
68 9MJ BERU
84 4MJ BERU
85 7MJ BERU
G 1 SB BERU
GN 857 BERU
GN 959 BERU
GV 604 BERU
GV 689 BERU
GV 844 BERU
+2 BOSCH
0 250 200 063 BOSCH
0 250 201 004 BOSCH
0 250 201 011 BOSCH
0 250 201 015 BOSCH
0 250 201 021 BOSCH
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 3 od 7
0 250 201 031 BOSCH
0 250 201 032 BOSCH
0 250 201 046 BOSCH
0 250 201 050 BOSCH
0 250 201 415 BOSCH
0 250 201 930 BOSCH
0 250 201 933 BOSCH
GLP 002 BOSCH
CH 160 CHAMPION
CH 160 /002 CHAMPION
CH 179 CHAMPION
CH 179 /002 CHAMPION
CH 60 CHAMPION
CH60/002 CHAMPION
HDS 343 DELPHI
HDS217 DELPHI
HDS231 DELPHI
HDS254 DELPHI
HDS341 DELPHI
LP022 LUCAS ELECTRICAL
TIX 1 A MAGNETI MARELLI
UX 18A MAGNETI MARELLI
UX 8 A MAGNETI MARELLI
EZD 10 MOTORCRAFT
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 4 od 7
EZD.A MOTORCRAFT
1239 NGK
3704 NGK
3829 NGK
4182 NGK
4215 NGK
4956 NGK
6285 NGK
6599 NGK
7947 NGK
D-Power 2 NGK
D-Power 25 NGK
DP 2 NGK
DP 25 NGK
Y 207 T NGK
Y 918 J NGK
Y 918 R NGK
Y 932 R NGK
Y 933 J NGK
Y-204TS-1 NGK
QGP 105 QUINTON HAZELL
QGP 112 QUINTON HAZELL
QGP131 QUINTON HAZELL
QGP181 QUINTON HAZELL
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 5 od 7
GGP 17 UNIPART
GGP 32 UNIPART
GGP 4 UNIPART
6 075 812 FORD
795 F 6M090 AA FORD
795 F 6M090 CA FORD
M 816 732 MITSUBISHI
11065 V0700 NISSAN
11065 V0710 NISSAN
56 14 216 OPEL
56 14 219 OPEL
88 900 723 OPEL
77 00 854 538 RENAULT
77 00 856 292 RENAULT
77 00 867 617 RENAULT
77 01 349 949 RENAULT
77 01 414 077 RENAULT
77 01 414 088 RENAULT
1 257 141 VOLVO
1 257 889 VOLVO
061 905 061 VW
068 905 061 VW
102 130 02 VW
N 019 100 5 VW
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 6 od 7
N 102 130 01 VW
N 102 130 02 VW
N 019 100 1 VW
N 019 100 2 VW
N 019 100 6 VW
N 019 08 11 VW
N 019 08 12 VW
N 019 08 14 VW
N 019 09 71 VW
N 019 100 05 VW
Deklaracija
Model: Grejač za paljenje DENSO DG-012 IC-B3A12F
Naziv i vrsta robe: Svećice-Grejači
Barkod: DG-012
Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
Dimenzije i jedinice mere
Odštampaj uplatnicu
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 7 od 7
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ
уплатилац шифра
плаћања валута износ
189 RSD = 878,45
сврха плаћања рачун примаоца
Narudžbina IC-B3A12F-ovlasceni
160-6000001230117-63
модел позив на број (одобрење)
прималац IC-B3A12F-ovlasceni
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
____________________________________
потпис уплатиоца
___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте
ili
Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu